
 

www.browsk.bialystok.lasy.gov.pl 

 
 

               

      
 
Nadleśnictwo Browsk w Gruszkach, Gruszki 10, 17-220 Narewka, www.browsk.bialystok.lasy.gov.pl 
tel.: +48 85 68-58-344, fax: +48 85 68-58-677, e-mail:browsk@bialystok.lasy.gov.pl 
Bank BNP Paribas BP S.A. 81 2030 0045 1110 0000 0072 2170 
 
 

 Nadleśnictwo  Browsk w Gruszkach 
 

Gruszki, 31.03.2021 r. 
Znak spr.: SA.270.3.2021 

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Zgodnie z  art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn.zm.) Nadleśnictwo Browsk w Gruszkach informacje, że 
w ogłoszonym postępowaniu pn.: Koszenie łąk wraz ze zbiorem plonu oraz zabiegami  na 
terenie Nadleśnictwa Browsk w Gruszkach w latach 2021 - 2022 w ramach projektu: 
„Kompleksowa ochrona żubra w Polsce” – II postępowanie,  dokonano otwarcia ofert. 

Otwarcie ofert nastąpiło dnia 31.03.2021. r. po godz. 1030 za pomocą 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_browsk  

W wyznaczonym terminie tj. do 31.03.2021 r. do godz. 1000 wpłynęły cztery oferty.  

Zestawienie złożonych ofert przedstawiono w poniższej tabeli: 

 

 

 

 

Lp. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby 

 lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania wykonawców 

Cena brutto (zł) 

1. Adam Korch 

Witowo 28b 

17-204 Dubicze Cerkiewne 

83 111,28 

2. PHUG "KOZIOŁ" PIOTR KOZŁOWSKI 

ul. Wąska 5 

17-200 Hajnówka,  

97 898,00 

3. AGRO-EKO Mirosława Stocka 

Lewkowo Nowe 40 

17-220 Narewka 

97 969,00 

4. POL-KOP SERWIS Waldemar Krentowski  

Kopisk 28  

16-002 Dobrzyniewo Duże 

107 385,48 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_browsk

		2021-03-31T12:16:03+0200
	Tomasz Michał Gałęzia f8026fa84ce97a33b3927e92f7d84d5649bbb1d1




